

# JENS WINTHERS VEJ 4 ApS

Omgangen 7  
5900 Rudkøbing

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2016**

---

**Birgith Christensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JENS WINTHERS VEJ 4 ApS  
Omgangen 7  
5900 Rudkøbing  
Telefonnummer: 62513914  
CVR-nr: 27158447  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea Bank  
Ørstedsgade 6  
5900 Rudkøbing

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsaktivitet udviser for regnskabsperioden 1. januar til 31. december 2015 et resultat på kr. 66.438, hvilket betragtes som tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 6.563.183 og egenkapitalen udgør pr. 31.12.2015 kr. 520.385 mod kr. 453.947 ultimo 2014.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>235.230</b>	<b>273.325</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-58.504	-58.504
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>176.726</b>	<b>214.821</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-70.282	-93.485
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>106.444</b>	<b>121.336</b>
Skat af årets resultat .....	2	-40.006	-46.750
<b>Årets resultat</b> .....		<b>66.438</b>	<b>74.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		66.438	74.586
<b>I alt</b> .....		<b>66.438</b>	<b>74.586</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		5.908.287	5.966.791
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>5.908.287</b>	<b>5.966.791</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.908.287</b>	<b>5.966.791</b>
Udskudte skatteaktiver .....		14.774	54.544
Tilgodehavende skat .....		995	757
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.769</b>	<b>55.301</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		254.850	184.740
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>254.850</b>	<b>184.740</b>
Likvide beholdninger .....		384.277	388.381
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>654.896</b>	<b>628.422</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.563.183</b>	<b>6.595.213</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		395.385	328.947
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>520.385</b>	<b>453.947</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.612.061	2.691.462
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>2.612.061</b>	<b>2.691.462</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		82.000	81.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	40.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.810	7.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		90.300	89.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.246.627	3.231.607
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.430.737</b>	<b>3.449.804</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.042.798</b>	<b>6.141.266</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.563.183</b>	<b>6.595.213</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Bygninger	-58.504	-58.504
	<u>-58.504</u>	<u>-58.504</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Ændring af udskudt skat	-39.770	-46.564
Regulering vedrørende tidligere år	-236	-186
	<u>-40.006</u>	<u>-46.750</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.025.295
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.025.295</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-58.504
Årets afskrivning	-58.504
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-117.008</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.908.287</u></b>

#### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.
Prioritetsgæld	2.694.061	82.000	2.612.061
	<b>2.694.061</b>	<b>82.000</b>	<b>2.612.061</b>

Kursværdi 2.749.081

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.694, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 5.908.

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen

BC Holding Langeland ApS, cvr. nr. 27134157, Omgangen 7, 5900 Rudkøbing

##### Nærtstående parter

Samhandel med BC Holding Langeland ApS er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.